Debênture, desde a data de subscrição até a data efetiva de pagamento de juros remuneratórios, 
correspondentes a 100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida exponencialmente de um spread de 1,75% 
(um inteiro e setenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias 
úteis. A remuneração será paga semestralmente a partir da data de liquidação e o principal será pago em 
uma única parcela no vencimento. 

7ª emissão: 

Em 13 de março de 2024, a Companhia celebrou o Instrumento Particular de Escritura da sétima emissão 
de Debêntures simples da espécie quirografária, não conversíveis em ações, com data de emissão em 20 
de março de 2024, em série única, no montante de R$120.000.000 (cento e vinte milhões) e com garantia 
adicional fidejussória outorgada pela Fiadora MRV Engenharia e Participações S.A. As debêntures fazem 
jus ao pagamento de juros remuneratórios incidentes sobre o valor nominal unitário de cada Debênture, 
desde a data de subscrição até a data efetiva de pagamento de juros remuneratórios, correspondentes a 
100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida exponencialmente de um spread de 1,85% (um inteiro e 
setenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis. A 
remuneração será paga semestralmente a partir da data de liquidação e o principal será pago anualmente 
a partir de março de 2028. 

8ª emissão: 

Em 26 de novembro de 2024, a Companhia celebrou o Instrumento Particular de Escritura da oitava 
emissão de Debêntures simples da espécie quirografária, não conversíveis em ações, com data de emissão 
em 27 de novembro de 2024, em série única, no montante de R$150.000.000 (cento e cinquenta milhões) 
e com garantia adicional fidejussória outorgada pela Fiadora MRV Engenharia e Participações S.A. As 
debêntures fazem jus ao pagamento de juros remuneratórios incidentes sobre o valor nominal unitário 
de cada Debênture, desde a data de subscrição até a data efetiva de pagamento de juros remuneratórios,